2.项 目内容:培育良种侧柏、秦白杨苗木共计 87亩 240

万株,其中良种侧柏容器苗木 7亩 ⒛0万株 (袋 ),良种秦

白杨苗木 80亩 40万株。

3.质量要求:

良种侧柏容器苗⒛0万株 (袋 ),苗高 >⒛ cm,地径
>0.4cm。 无枯梢,纤维根密实,无明显劈裂或腐烂,无检

疫性病虫害。

良种秦白杨苗木 40万株,苗高)150cm,地径 )1.2cm。

苗干通直圆满,木质化程度高,无徒长,无机械损伤。顶芽

完整健壮,根系发达完整,无劈裂,无检疫性病虫害。

二、合同价款

1.合同
`总
价:伍拾玖万捌仟捌佰元整 (￥ 598800.00)。

合同总价即竞争性谈判中标价,不受市场价变化或实际

工作量变化的影响,合同价格为含税价,乙方提供产品所发

生的一切税 (包括增值税 )费等都已包含于合同价款中。

2.付款方式:根据施工进度,乙方向甲方开具税务发票,

甲方向乙方支付项目款。

三、实施期限

2025年 7月 至 2025年 12月 。

四、双方承诺

1.乙方向甲方承诺,按照本合同约定提供相关服务,交

付的货物、数量、种类与谈判响应文件、竞争性谈判文件及

本合同所指明的内容相一致。

2.甲方向乙方承诺,按照本合同约定支付服务款项。